ZARZĄDZENIE NR  250/2023
BURMISTRZA SULEJOWA
z dnia 22 listopada 2023r.
 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew
z nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sulejów
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023, poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  zarządzam,  co  następuje:
 § 1.  Przeznaczam do sprzedaży w drodze ustnych przetargów nieograniczonych drewno pozyskane z wycinki drzew dokonanej na części A z nieruchomości oznaczonej działką nr 392/12 w obr. Włodzimierzów gm. Sulejów wykazanej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
	Gatunek i rodzaj drewna
	Klasa drewna
	Ilość m³
	Wartość netto zł

	  Kwota  VAT
  23 %
	Wartość brutto zł

	1
	2
	3
	3
	5
	6

	Sosna użytkowe iglaste 
	So Wx0
	
22,62
	
9.641,78
	
2.217,61
	
11.859,39

	Sosna 
opałowe iglaste
	
So M2
	
6,50
	
409,50
	
94,19
	
503,69



§ 2. Szczegółowe warunki przetargów określone zostały w ogłoszeniach przetargowych stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów w następującym składzie osobowym:

 1)  Elżbieta Purgał-Gębalska – Przewodnicząca komisji
 2)  Paweł  Smyk-  Członek komisji 
 3)  Izabela Dróżdż-  Członek komisji 
 4)  Klaudia Rurarz-  Członek komisji 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Wojciech Ostrowski 
